2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

от 01.06.2016                                                  № 645
город Темрюк

О Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Темрюкском  городском поселении Темрюкского района
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 15 июля 2015 года № 364 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 15 октября 2015 года № 972 «О Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Краснодарском крае» п о с т а н о в л я ю:
1. Образовать Комиссию по координации работы по противодействию коррупции в Темрюкском городском поселении Темрюкского района (далее - Комиссия) и утвердить ее состав (приложение № 1).

2. Утвердить Положение о Комиссии (приложение № 2).
3. Признать утратившими силу:

1) постановление администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 29 декабря 2012 года  № 1325 «О Совете по противодействию коррупции в сферах деятельности администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района»;

2) постановление администрации Темрюкского городского поселения темрюкского района от 1 апреля 2015 года № 280 «О внесении изменений в постановление администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 29 декабря 2012 года  № 1325 «О Совете по противодействию коррупции в сферах деятельности администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района»;
3) постановление администрации Темрюкского городского поселения темрюкского района от 29 февраля 2016 года № 237 «О внесении изменений в постановление администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 29 декабря 2012 года  № 1325 «О Совете по противодействию коррупции в сферах деятельности администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района».

4. Специалисту 1 категории (по организационным вопросам и взаимодействию со средствами массовой информации (СМИ)) администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района Е.С.Игнатенко обеспечить официальное опубликование и разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Темрюкского городского поселения Темрюкского района.
5. Постановление «О Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Темрюкском  городском поселении Темрюкского района» вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава Темрюкского городского поселения
Темрюкского района                                                                            А.Д.Войтов